Приложение № 5

	Проректору по учебной работе ФГБОУ ВО «КНИТУ»
Султановой Д.Ш.
студента ___ курса очной формы обучения
направление подготовки (специальность): ____________
_________________________________________________
№ учебной группы ___________________
ФИО студента: ___________________________________
_________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить выполнение выпускной квалификационной работы в формате «Стартап как диплом» по следующей теме:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

	Обоснование целесообразности разработки для практического применения в соответствующей области профессиональной деятельности или на конкретном объекте профессиональной деятельности самостоятельной (авторской) темы (если тема не включена в перечень тем).

	Прошу назначить руководителем ВКРС:
	должность ФИО

	Прошу назначить консультантом ВКРС:
	должность ФИО

	«___» _______________ 2023г.
	____________ /_______________________/
(подпись студента)                                            ФИО

	____________ /_______________________/
(подпись руководителя ВКР)                           ФИО

	____________ /_______________________/
(подпись зав.каф.)                                            ФИО